

6490500 GALVANIZED STEEL POLES, MAST ARMS, AND MONOTUBE ASSEMBLIES
COMMENTS FROM INTERNAL/INDUSTRY REVIEW

Thomas Reynolds
954-777-4202
thomas.reynolds@dot.state.fl.us

Comments: (4-15-19)

The proposed revisions include substituting the words “Jam nut” with “retainer”. The Standard Plans for Mast Arm Assemblies Index 649-031 page 2 Note No. 3 uses the term “Jam” nut. I recommend using consistent terminology.

Response: Will change the Index to correspond to the specification. (Half height anchor nut)

Scott Arnold
414-4273
arnold.scott@dot.state.fl.us

Comments: (5-10-19)

649-5, Base Plate installation step #2 should be written as follows: "Verify that the nuts can be turned onto the bolts past the elevation corresponding to the bottom of each in-place leveling nut and be backed off by the effort of a person using an ordinary spud wrench, without employing a pipe extension on the wrench handle." This makes the description of the spud wrench consistent with the language used by John Westphal in 6490300.

Response: Agree
